

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT 2021 - 2022 - SSZT Pz

Objednatel: Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel: Společnost „Údržba 2021 – 2022“

Místo: SSZT Praha západ

Zpracoval:

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
097	Oprava hodin v žst. Praha hlavní nádraží, Praha Čakovice a Hýskov	317 340,00	0,00	66 641,40	383 981,40	0,00	317 340,00	0,00	0,00	0,00
	Celkem	317340,00	0,00	66641,40	383981,40	0,00	317340,00	0,00	0,00	0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT 2021 - 2022 - SSZT Pz

Objekt: Oprava hodin v žst. Praha hlavní nádraží, Praha Čakovice a Hýskov

Objednatel: Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel: Společnost „Údržba 2021 – 2022“

Místo: žst. Praha hl.n., žst. Praha Čakovice, žst. Hýskov

Zpracoval:

Datum: 28. 7. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
1	759	7596630241R	Atypické hodiny kruhové, s osvětlením a vteřinovkou s věžními stroji HSV1S, venkovní, jednostranné, závěs na stěnu, průměr 120 cm	kus	2,000	94 950,00	189 900,00	0,00	189 900,00	0,000	0,000
2	759	7596610305	Hodinová zařízení Hlavní hodiny hlavní mikroprocesorové hodiny s vestavěným akumulátorem, dvoulinkové, možno připojit přijímač DCF	kus	3,000	20 500,00	61 500,00	0,00	61 500,00	0,000	0,000
3	759	7596610160	Hodinová zařízení Hlavní hodiny Přijímací modul pro bezdrátovou komunikaci, výstup DCF 77	kus	3,000	3 600,00	10 800,00	0,00	10 800,00	0,000	0,000
4	759	7596620020	Hodinová zařízení Hlavní hodiny linkový rozvaděč včetně síťového zdroje	kus	2,000	15 000,00	30 000,00	0,00	30 000,00	0,000	0,000

OST

Ostatní

0,00

25 140,00

25 140,00

0,000

6	SZT	7596615010	Montáž přijímače DCF	kus	3,000	2 710,00	0,00	8 130,00	8 130,00	0,000	0,000
5	SZT	7596615020	Montáž linkového rozvaděče RL2	kus	2,000	1 670,00	0,00	3 340,00	3 340,00	0,000	0,000
7	SZT	7596615030	Montáž hodin hlavních SH 1	kus	3,000	2 990,00	0,00	8 970,00	8 970,00	0,000	0,000
8	SZT	7596625030	Montáž hodin digitálních	kus	2,000	2 350,00	0,00	4 700,00	4 700,00	0,000	0,000

Celkem

292 200,00

25 140,00

317 340,00

0,000